caminhão  munck  equipado  com  cesto  de  segurança,  a  fim  de
atender as demandas da Secretaria Municipal de Infraestrutura do
Município de Ananás/TO.
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO  Nº
055/2025, COM FUNDAMENTO NO ART. 74,  INCISO I,  a,  DA LEI
FEDERAL N° 14.133/2021.
VALOR  TOTAL:  R$  58.500,00  (cinquenta  oito  mil  e
quinhentos  reais)
DATA DA ASSINATURA: 09 de junho de 2025.
VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias.

Ananás/TO, 09 de junho de 2025.
ROBSON PEREIRA DA SILVA

Prefeito Municipal

ATA DE CREDENCIAMENTO
ANALISE DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E DEMAIS ATOS
VINCULADOS AO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 885/2025,

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL DESTINADOS
A  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DE  SAÚDE  DO
MUNIC ÍP IO  DE  ANANÁS  –  TO,  V ISANDO  GARANTIR  O
ABASTECIMENTO,  A  CONTINUIDADE  DOS  TRATAMENTOS  E  A
QUALIDADE NO ATENDIMENTO À POPULAÇÃO.
VALOR GLOBAL: 1.383.841,08 (um milhão trezentos oitenta três
mil oitocentos quarenta um reais e oito centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 29
de maio de 2025.
VIGENCIA: 12 meses.

STEPHANEA ALVES LIMA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO

[...]

AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS EM GERAL DESTINADOS
A  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DE  SAÚDE  DO
MUNIC ÍP IO  DE  ANANÁS  –  TO,  V ISANDO  GARANTIR  O
ABASTECIMENTO,  A  CONTINUIDADE  DOS  TRATAMENTOS  E  A
QUALIDADE NO ATENDIMENTO À POPULAÇÃO.
VALOR GLOBAL: 1.488.199,60 (um milhão quatrocentos oitenta
oito mil cento noventa nove reais e sessenta centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 09
de junho de 2025.
VIGENCIA: 12 meses.

STEPHANEA ALVES LIMA
GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SERVIÇO AUTÔNOMO DE  ÁGUA E  ESGOTO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 132/2025

[...]

04.300.777/0001-22,  estabelecida  na  AVENIDA  BERNADO
SAYÃO, 645, CEP: 77.823-250, Araguaina-TO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
parcelado de hidrômetros e medidores de vazão, conforme normas
do INMETRO, para medição individualizada de consumo de água.
VALOR TOTAL: R$ 510.000,00 (quinhentos dez mil reais)
DATA DA ASSINATURA: 09/06/2025
VIGÊNCIA: 12 meses

Ananás/TO, 09 de junho de 2025.
SAAE SERVIÇOS AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE

ANANÁS
CNPJ/MF: 00.007.088/0001-73

PABULO BRITO DE ARAUJO
Diretor Geral do SAAE